
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала  Михаила 

Семеновича  Воронцова города Ейска муниципального образования Ейский 

район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 06.04.23 г.                                                                                № 143-ОД  

г. Ейск 

 

О внесении изменений в график оценочных процедур 

 

 

 

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 3 апреля 2023 г. №171 «Об объявлении в 

Краснодарском крае 25 апреля 2023 года нерабочим днем», распоряжением 

начальника управления образованием  АМО Ейский район от 06.04.2023 г. 

№219-р «Об объявлении в Ейском районе 25 апреля 2023 года нерабочим 

днем» 

приказываю: 

1. Перенести сроки проведения всероссийской проверочной работы по 

предметам:  математика в 8 классе и предмет по выбору в 7 классе  с 25 

апреля 2023 года на 4 мая 2023 года. 

2. Ряденцевой М.В., заместителю директора, внести изменения в график 

оценочных процедур. 

3. Емельянцевой Н.А., ответственной за школьный сайт, разместить 

данную информацию на сайте МБОУ СОШ №3. 

4. Классным руководителям 8-х классов проинформировать обучающихся 

и их родителей (законных представителей) о переносе даты проведения 

всероссийской проверочной работы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



 

 

Директор                                                 Е.Х.Мозговая 

 

С приказом ознакомлены: 

Ряденцева М.В. 

Емельянцева Н.А. 

Хубежашвили Е.А, 

Пронько Е.Н. 

Барабашева В.А. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-17T10:42:10+0300
	Город Ейск
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа




